INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Estevão Remígio de Freitas, 1145 - Bairro Centro - CEP 62930-000 - Limoeiro do Norte - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23260.002152/2022-03
Interessado: Coordenadoria do Curso de Especialização em Metodologias de Ensino para

Educação Básica - Campus Limoeiro do Norte

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM METODOLOGIAS DE
ENSINO PARA A EDUCAÇÃO BÁSICA

EDITAL Nº 9/2022 DG-LIM/LIMOEIRO-IFCE

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS
A Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Curso de Especialização em Metodologias de Ensino
para a Educação Básica do IFCE Campus Limoeiro do Norte, no uso de suas atribuições, torna público o
resultado final das inscrições deferidas e indeferidas do EDITAL Nº 09/2022 DG-LIM/LIMOEIROIFCE.

Quadro 01 - Inscrições para ampla concorrência

CANDIDATO                                                       VAGA                         PARECER

Adrieli Silva de Oliveira Ampla Concorrência DEFERIDA

Alessandra Carla de Oliveira Ampla Concorrência DEFERIDA

Alissonildo Cardoso De Oliveira Ampla Concorrência DEFERIDA

Ana Caroline De Araújo Lima Ampla Concorrência INDEFERIDA

Aretha Queirós Cavalcante Ampla Concorrência DEFERIDA

Carla Gardênia da Silva Melo Ampla Concorrência DEFERIDA

Caroline Souza Silva Ampla Concorrência DEFERIDA

Denisa da Silva Ampla Concorrência DEFERIDA

Edlane Nobre Evangelista Ampla Concorrência DEFERIDA

Resultado CCEMEEB-LIM 3832696         SEI 23260.002152/2022-03 / pg. 1

Elusiano da Silva Melo Júnior Ampla Concorrência DEFERIDA

Ênvula Barreto Caminha Estevam Ampla Concorrência DEFERIDA

Francisca Daniele Costa de Lima Beserra Ampla Concorrência DEFERIDA

Francisca Herilane Silva Oliveira Ampla Concorrência DEFERIDA

Francisco Marcelo Padilha Holanda Ampla Concorrência DEFERIDA

Geovanio Felipe Oliveira Martins Ampla Concorrência DEFERIDA

Giliana Targino Chagas Ampla Concorrência DEFERIDA

Gleberton Freire Medeiros Ampla Concorrência INDEFERIDA

Joana Nice Lima de Souza Ampla Concorrência INDEFERIDA

Jocyeldo Johnatan de Araújo Freitas Ampla Concorrência INDEFERIDA

John rafael de oliveira ferreira Ampla Concorrência DEFERIDA

Jonh Darly Oliveira Bento Ampla Concorrência DEFERIDA

Juliana Késsia Vieira Regis Ampla Concorrência INDEFERIDA

Kleano Dias Freire Ampla Concorrência INDEFERIDA

Marcia Geovania da Silva Nogueira Ampla Concorrência INDEFERIDA

Marcos Antônio Pereira Costa Ampla Concorrência INDEFERIDA

Maria erivania da Silva melo Ampla Concorrência DEFERIDA

Maria Josiane Moreira Oliveira Ampla Concorrência INDEFERIDA

Mônica Costa Cordeiro Ampla Concorrência DEFERIDA

Nayanne Lima dos Santos Ampla Concorrência INDEFERIDA
Resultado CCEMEEB-LIM 3832696         SEI 23260.002152/2022-03 / pg. 2

Paula Jociane Maia Dos Santos Ampla Concorrência DEFERIDA

Samara Roberto Da Costa Freitas Ampla Concorrência INDEFERIDA

Thayanne Nilderleny Da Silva Monteiro Ampla Concorrência DEFERIDA

Valdivino José de Lima Neto Ampla Concorrência DEFERIDA

Williany Sousa Silva Ampla Concorrência DEFERIDA

*Não houve inscrições para a reserva de vagas PPI e PCD.

Documento assinado eletronicamente por Meire Celedonio da Silva, Professora do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, em 17/06/2022, às 05:34, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 3832696
e o código CRC E2B0F638.

23260.002152/2022-03 3832696v6

Resultado CCEMEEB-LIM 3832696         SEI 23260.002152/2022-03 / pg. 3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado CCEMEEB-LIM 3832696